
平厄見25寄三12月 20日

施設代表者各位

緩和ケア担当者各位

三豊総合病院企業団

院長  白川 和豊

第 11回 香川緩和ケア研究会開催のご案内
三豊総合病院緩和ケア症例検討会のご案内

年末も近づき、なにかとお忙しいことと存じます。皆様には、平素から当院の地域連携事業に対して

は、一方ならぬご協力に預かり、誠にありがとうございます。

さて、この度、当院において香川緩和ケア研究会を下記の要綱で開催することとなりました。

今回は、地域連携在宅緩和ケアパスを紹介させていただき、忌憚のないご意見をお聞かせいただけれ

ばと思います。

ご多忙とは存じますが、多くの方にご参力日いただけますよう、ご案内いたします。

記
´

１

　

２

　

３

日時

場所

内容

その他

平成 26年 1月 18日 (土) 13:30 ～ 15:00
三豊総合病院 3階講堂
1)香川県地域連携在宅緩和ケアパスについて
2)地域連携のための薬剤師の取り組み
: 参加申し込みにつきましては、別添研修会参加申込書に参加者名を

記入の上、1月 10日 (金)までに FAXでお申し込みいただくよう

お願い申し上げます。

【問合せ先】

〒769‐ 1695 観音寺市豊浜町姫浜 708番地

三豊総合病院 緩和ケア病棟
緩和ケア部長 細川
緩和ケア病棟 佐藤 白川律
TEL:(0875)52‐ 3866(内線 2350)

FAX:(0875)56‐ 3806

以上



第 11回 香川緩和ケア研究会
三豊総合病院緩和ケア症例検討会出席表

送信先 FAX:0875-56-3306(三 豊総合病院地域連携室 )

施設名 (

出席者

氏  名 職 種

1

2

3

4

5

6

7


